
Факултет техничких наука у Чачку 
Универзитета у Крагујевцу 
Светог Саве 65, Чачак 
Број: 1349-25/2016-3 
У Чачку, 24. 12. 2016. године 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл.  гласник   РС“,  бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015), Факултет техничких наука у Чачку даје следеће  

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

 О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 

1. Наручилац: Факултет техничких наука у Чачку  Универзитета у Крагујевцу 

Адреса: Светог Саве 65, Чачак 

Интернет страница: www.ftn.kg.ac.rs 
 

2. Врста наручиоца: Високошколска установа 
 

3. Предмет јавне набавке број: 11/2016 су радови, Набавка и инсталација котла на чврсто 
гориво 
 
Назив и ознака из општег речника набавки: 42515000 - Котлови за централно грејање; 
45331110- радови на инсталацији котлова 
 

4. Уговорена вредност: 3.330.480,00 динара без ПДВ - а;  

5. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

6. Број примљених понуда: 1 ( једна ) понуда 
 

7. Датум доношења одлуке о додели уговора: 07. 12. 2016. године 
 

8.  Датум закључења  уговора: 22. 12. 2016. године 
 

9. Највиша понуђена цена: 3.330.480,00 динара без ПДВ - а, најнижа понуђена цена за: 

3.330.480,00 динара без ПДВ – а.  
 

10. Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.330.480,00 динара без ПДВ - а 

најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.330.480,00 динара без ПДВ –а  
 

11. Извршиоци: група понуђача чији је именовани заступник „Axis group inženjering“ 

д.o.o., Омладинска 57/3б, Краљево 
 

12. Део понуде који ће се извршити преко подизвођача: група понуђача ће самостално 
извршити уговор. 
 
 

13. Период важења оба  уговора: од 22. 12. 2016. године  до извршења уговорених 

обавеза обе уговорне стране. 
 

14. Околности које представљају основ за измену уговора: цена је фиксна за време 
трајања уговора 

http://www.ftn.kg.ac.rs/

